АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2022 года № 17
с. Яренск

 О составе межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории МО «Ленский муниципальный район»
В целях профилактики правонарушений, укрепления правопорядка, обеспечения общественной безопасности граждан на территории МО «Ленский муниципальный район», реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории МО «Ленский муниципальный район» на 2020-2024 годы», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Приложение 1 к постановлению Главы МО «Ленский муниципальный район»  от 27 августа 2014 года № 58 «О Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории МО «Ленский муниципальный район» изложить в новой редакции:
 С О С Т А В
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории МО «Ленский муниципальный район»

Председатель комиссии – Кочанов Н.Н., заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурному развитию;

заместитель председателя комиссии – Усов Д.В., заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;

секретарь комиссии – Станкевич О.В., заместитель заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

члены комиссии:

Иванов И.В. – заместитель начальника ОМВД России по Ленскому району (по согласованию);
Герасимов Д.В.  – и.о. прокурора Ленского района (по согласованию);

Задворная Л.А. – главный врач ГБУЗ АО «Яренская ЦРБ» (по согласованию);

Федорова Е.Л. – начальник Отделения занятости населения ГКУ Архангельской области «Архангельский областной центр занятости населения» (по согласованию);

Зубков В.В. – старший инспектор Коряжемского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН по Архангельской области (дислокация с. Яренск) (по согласованию);

Белоголова Е.С. – начальник Отделения социальной защиты населения по Ленскому району ГКУ Архангельской области «Архангельский областной центр социальной защиты населения» (по согласованию);

Кинас А.С. – представитель ЛЛР УФСВНГ России по Архангельской области (дислокация с.Яренск) (по согласованию);

Таратина Г.В. – заведующий территориальным отделом опеки и попечительства Администрации МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);

Караван Н.Б. – заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);

Ажгибкова М.А. – заведующий Отделом образования Администрация МО «Ленский муниципальный район»;

Перфильев Д.Э. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Крюков С.В. – заведующий отделом мобилизационной работы, гражданской обороны и вопросов общественной безопасности Администрация МО «Ленский муниципальный район»;

Кривоносов А.М. – заместитель председателя муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрация МО «Ленский муниципальный район»;

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков